
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии транспортным 
предприятиям на компенсацию выпадающих доходов по тарифам, не 

обеспечивающим экономически обоснованные затраты, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 31.05.2017 № 1679 

 
В целях упорядочения предоставления субсидии транспортным 

предприятиям  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии транспортным 
предприятиям на компенсацию выпадающих доходов по тарифам, не 
обеспечивающим экономически обоснованные затраты, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 31.05.2017 № 1679 
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
25.07.2023 № 3893), изменение, дополнив пункт 3.2. раздела 3.Требования к 
отчетности  абзацем следующего содержания: 

«Указанные в настоящем пункте документы не предоставляются 
транспортными предприятиями, возмещение выпадающих доходов которым 
осуществляется только по Единой транспортной карте.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск», подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2023. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


